



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Υπουργείο Μετανάστευσης & Ασύλου

جمعه 2 اکتبر 2020

بیانیه مطبوعاتی

پورتال دیجیتال برای قرارهای تمید کارت متقاضیان حفاظت بین المللی در حال کار است

پورتال دیجیتال راه اندازی شده است , که پناهجویان از طریق آن از وقت تعیین شده برای تمدید کارتهای متقاضیان حفاظت بین المللی خود مطلع می شوند. اکنون تمدید کارتهای منحصرأ با قرار ملاقات های برنامه ریزی شده انجام می شود.

پناهجویان باید شماره پرونده خود را در لینک زیر وارد کنند: <https://apps.migration.gov.gr/applicant-card-rv/search> . آنها بلافاصله در مورد زمان و روز مطلع می شوند و همینطور اداره ای که برای دریافت کارت تمدید شده میبایست با خانواده خود به آنجا بروند.

همانطور که قبلاً اعلام شده است , کارتهای متقاضیان حفاظت بین المللی با توجه به رقم منقضی شده شماره پرونده آنها تمدید شده است . اما برای دریافت کارتهای تمدید شده باید پس از اطلاع از قرار قبلی از طریق لینک ذکر شده به اداره مراجعه کنند. به طور مشخص :

(آ) اعتبار کارتهای متقاضیان حفاظت بین المللی , که با شماره پرونده پناهندگی مطابقت دارد , که به رقم "1" ختم می شود تا 6 نوامبر 2020 تمدید می شود.

(ب) اعتبار کارتهای متقاضیان حفاظت بین المللی , که با شماره پرونده پناهندگی مطابقت دارد , که به رقم "2" ختم می شود تا 13 نوامبر 2020 تمدید می شود.

(پ) اعتبار کارتهای متقاضیان حفاظت بین المللی , که با شماره پرونده پناهندگی مطابقت دارد , که به رقم "3" ختم می شود تا 20 نوامبر 2020 تمدید می شود.

(ت) اعتبار کارتهای متقاضیان حفاظت بین المللی , که با شماره پرونده پناهندگی مطابقت دارد , که به رقم "4" ختم می شود تا 27 نوامبر 2020 تمدید می شود.

(ث) اعتبار کارتهای متقاضیان حفاظت بین المللی , که با شماره پرونده پناهندگی مطابقت دارد , که به رقم "5" ختم می شود تا 4 دسامبر 2020 تمدید می شود.

(ج) اعتبار کارتهای متقاضیان حفاظت بین المللی , که با شماره پرونده پناهندگی مطابقت دارد , که به رقم "6" ختم می شود تا 11 دسامبر 2020 تمدید می شود.

چ) اعتبار کارتهای متقاضیان حفاظت بین المللی , که با شماره پرونده پناهندگی مطابقت دارد , که به رقم "7" ختم می شود تا 18 دسامبر 2020 تمدید می شود.

ح) اعتبار کارتهای متقاضیان حفاظت بین المللی , که با شماره پرونده پناهندگی مطابقت دارد , که به رقم "8" ختم می شود تا 29 دسامبر 2020 تمدید می شود.

خ) اعتبار کارتهای متقاضیان حفاظت بین المللی , که با شماره پرونده پناهندگی مطابقت دارد , که به رقم "9" ختم می شود تا 7 ژانویه 2020 تمدید می شود.

د) اعتبار کارتهای متقاضیان حفاظت بین المللی , که با شماره پرونده پناهندگی مطابقت دارد , که به رقم "0" ختم می شود تا 14 ژانویه 2020 تمدید می شود.

اعتبار کارتهای متقاضیان حفاظت بین المللی صادر شده که برای تمدید آنها اداره پناهندگی لسوس مسئول است , تا 14 ژانویه 2021 تمدید می شوند.